
      

食百年の会 

第１６期会長 青谷英将 

経営戦略セミナー委員長 太田泰精 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

食百年の会会員各位 
令和５年８月吉日 

拝啓 猛暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。さてコロナウイル

スも 2類から 5類に変更になり、ようやく終息が近づいて参りました。 

 しかし、コロナ禍においてお客様の求めている価値の変化、また食材コスト、物流コスト、エ

ネルギーコスト等様々なコストが高くなっている現状でどのように利益構造を作って行くかが大

きな課題になります。 

さて来期につきましては食百年の会 16期テーマ「共創とアイデンティティ」に基づき 

外食業界で生き抜く為に戦略も皆様より学ばせていただきながらも、私達食百年の会の仲間同士

がお互いに切磋琢磨し繋げ高め合いながら共に新しいものを作っていけるよう、 

諸先輩方の力も賜りながら引き続き有益な会となりますよう運営したいと考えております。 

  

講演第一部では、伊那食品工業株式会社 取締役会長 井上 修様に、第二部では株式会社アビ

リティートレーニング 代表取締役 木下 晴弘様に講演をして頂きます。 

 

今回の講話も、皆様方の戦略について有益な情報となると考えておりますので、健康に留意し

ながらになりますが是非、多くのご参加をお待ちしております。 尚、総会にご都合がつかずに

参加されない会員様は別紙の委任状をお送り頂けますようお願いいたします。 

敬具 

日 時    令和５年１０月４日(水) １１時３０分～１７時００分 

                       受付１１時００分より 

場 所    東京国際フォーラム会議室 Ｇ７０１ 

        東京都千代田区丸の内三丁目 5番 1号 

 

 

 

 

総 会 

 

 

講 演 

 

 

講 演 

 

懇親会 

 

 

 

懇  親 

会 

11 時 30 分～12 時 30 分 

 

 

13 時 00 分～14 時 30 分 

 

 

15 時 00 分～16 時 30 分 

 

16 時 45 分～18 時 15 分 

 

 

① 青谷会長挨拶 今期のテーマ 方針 

② 各委員長挨拶 活動計画報告 

③ 第 1６期行動計画の承認  

④ 伊那食品工業株式会社  

取締役会長 井上 修様 

～休憩～ 

⑤ 株式会社アビリティトレーニング 

代表取締役 木下 晴弘様 

⑥ 東天紅（東京国際フォーラム内）を予定 



第１6 期総会出欠確認表 

下表の該当項目に○をご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛てに 8月 31日までに FAXにてご返送

くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

経営者の方 

お 名 前 会 社 名 総  会 懇親会 

     参 加 不参加 参加 不参加 

    参 加 不参加 参加 不参加 

 

 

幹部の方（懇親会にご出席の方は 1人 1万円） 

 

お 名 前 会 社 名 総  会 懇親会 

     参 加 不参加 参加 不参加 

    参 加 不参加 参加 不参加 

 

 

 

 

 

 

 

F A X 

 

 

０３-３２５５-３０２３ 

（食百年の会） 

 

 

 

 

 



 

 

 

委 任 状 

 

食百年の会 

第１６期会長 青谷 英将 様 

 

 

 私は、令和５年１０月４日に開催される、食百年の会第１６期総会に参加できません

ので、総会での議決に関して、会長に一任いたします。 

 

 

 

 

 

                          令和５年  月  日 

 

社名                

 

 

氏名                                            

 

 

 


